

VEDTÆGTER FOR SNEKKEKLUBBEN

PARAGRAF 1

Bestyrelsen består af 7 medlemmer, der vælges på forårsmødet. Den konstituerer sig selv til hvervenerne som kasserer, sekretær, hovmester, PR-ansvarlig, redaktør af medlemsbladet Saltvandsposten og bådsmænd med ansvar for skibets vedligeholdelse. Endvidere vælges en revisor. Alle vælges for et år ad gangen.

PARAGRAF 2

Bestyrelsen indkalder medlemmerne til forårsmøde. Her planlægges togterne for den kommende sæson. Kassereren fremlægger regnskabet til godkendelse, og der foretages valg til bestyrelsen. Endvidere fastsætter mødet størrelsen af grundkontingent og skibsbidrag.

PARAGRAF 3

Møder er beslutningsdygtige uden hensyn til deltagertal. Beslutninger tages ved simpelt flertal blandt de fremmødte, bortset fra vedtægtsændringer, hvortil der kræves 2/3 flertal blandt alle medlemmer. Møderne skal varsles mindst 2 uger i forvejen skriftligt og med behørig dagsorden. Et medlem kan stemme ved bunden fuldmagt, der forinden er afleveret til et medlem af bestyrelsen. Ekstraordinære møder kan indkaldes af bestyrelsen eller af medlemmerne, såfremt 1/3 heraf skriftligt forlanger det. Ekstraordinære møder afholdes efter samme regler som ordinære.

PARAGRAF 4

Klubben kan opløses, såfremt beslutning herom tages først på et ordinært møde, derefter et ekstraordinært møde, mellem hvilke der skal gå en måned. Hvis foreningen opløses, skal dens midler anvendes i overensstemmelse med ånden i fundatsen og med tilsynets samtykke, jfr. punkt 3 i fundatsen in fine.

PARAGRAF 5

supplement til fundatsens pkt. 4 **Medlemskab:**

-”Børnemedlemskab: Børn under 18 år kan opnå børnemedlemskab ved at have mindst en forælder som betalende medlem. Børnemedlemskab er gratis og giver ikke stemmeret. Skibsbidrag betales på lige fod med almindeligt medlemskab. Børnemedlemmer deltager altid ved skippers/tilsynets godkendelse.”

-”Passivt medlemskab kan opnås ved betaling af halvt kontingent og der opnås ikke stemmeret. Passive medlemmer opnår aktivt medlemskab ved at betale differencen mellem de to typer af medlemskab. Herved opnås ret til sejlads og stemmeberettigelse.